Перечень документов,
необходимых для получения разрешения на отчуждение
(купля-продажа) земельного участка, принадлежащего в том числе несовершеннолетним

1. Заявление родителей (обоих) либо лиц их заменяющих, с просьбой о разрешении совершения сделки;
2. Заявление несовершеннолетних (с 14 до 18 лет) на совершение сделки;
3. Ксерокопия свидетельства о рождении ребенка (детей), в т.ч.  старше 14 лет;
4. Ксерокопия правоустанавливающего документа на земельный участок (копия Постановления и свидетельств о гос. регистрации (при наличии));
5. Выписка из домовой книги с места регистрации несовершеннолетних.

Заявление на совершение сделки купли – продажи земельного участка, принадлежащего в том числе несовершеннолетним

                                                  Заместителю Руководителя Исполнительного
                                                           комитета Нижнекамского муниципального
                                                           района
                  ______________________________________
                                      (Ф.И.О. заявителя)
                   проживающей (его) ____________________
                                   (адрес)
                   паспорт ______________________________
                             (серия, №, дата выдачи, кем выдан)
                                                             _____________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
                   проживающей (его) ____________________
                                                             (адрес)
                                                             паспорт ______________________________
                                                                                              (серия, №, дата выдачи, кем выдан)
	Заявление
[bookmark: _GoBack]Просим Вас разрешить совершение сделки купли-продажи земельного участка под кадастровым номером___________________________ общей площадью_____кв.м по адресу:_________________________, принадлежащего нам и несовершеннолетним детям:
  ___________________________________________, _______________
                                                                                              (Ф.И.О.,  дата рождения)
  ___________________________________________, _______________
                                                                                              (Ф.И.О.,  дата рождения)
   ___________________________________________, _______________
                                                                                              (Ф.И.О.,  дата рождения)
на праве собственности (___________________________________________),
                     					правоустанавливающий документ,  №,  дата
с одновременным вложением денежных средств, полученных от продажи долей собственности несовершеннолетних, на расчетные счета в банке, открытые на их имена.
Согласие всех заинтересованных сторон имеется, имущественные и жилищные права и интересы несовершеннолетних не ущемлены.
Я согласен (на) на обработку моих персональных данных отделом опеки и попечительства.

Дата ________________                           Подписи ________________